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Transacciones efectuadas el viernes, 03 de agosto de 2018

. Fecha de " . Valor

o Precio por
Nemotécnico ’

Unidad

ACCIONES COMUNES

GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 182 $ 15,069.60 $ 15,069.60 $82.80
MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

FINANCIA CREDIT, S.A. FCREQ0700000619H 7% 29-JUN-2019 1 $ 76,000.00 $ 76,000.00 100%
FINANCIA CREDIT, S.A. FCREQ7000007191 7% 31-JUL-2019 1 $90,000.00 $90,000.00 100%
BONOS

CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS CBEL0775000621E 7.75% 15-JUN-2021 1 $ 200,000.00 $ 200,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPAO0775000523B 7.75% 15-MAY-2023 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
FINANCIA CREDIT, S.A. FCRE0762500720C 7.625% 4-JUL-2020 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
FINANCIA CREDIT, S.A. FCREQ762500720C 7.625% 4-JUL-2020 1 $80,000.00 $80,000.00 100%
FINANCIA CREDIT, S.A. FCREQ762500220A 7.625% 28-FEB-2020 1 $ 30,000.00 $ 30,000.00 100%
PROMOCION MEDICA, S.A. PMED0600000822B 6% 6-AGO-2022 1 $5,000.00 $5,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 741,417 $762,791.31 $762,791.31 $1.02883
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750000820T 7.5% 7-AGO-2020 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0750000820T 7.5% 7-AGO-2020 1 $ 20,000.00 $20,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0750000820T 7.5% 7-AGO-2020 1 $ 30,000.00 $ 30,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0750000820T 7.5% 7-AGO-2020 1 $ 200,000.00 $ 200,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
HYDRO CAISAN, S.A.

INMOBILIARIA CERVELLO, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
MULTI PROSPERITY FIXED INCOME FUND

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

HCAIO0700000623A 6.5% 30-SEP-2021
ICER0575000726A 5.75%  23-JUL-2026
RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022
RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022
LAKIO85PREFA 8.5%
FGIN
FGIN
MPROSPERITYFUND
RPMAO0300000619A 3% 5-JUN-2019
RPMAO0300000619A 3% 5-JUN-2019

VALOR NOMINAL

$ 200,000.00
$ 166,000.00
$ 483,447.28
$ 15,069.60

$ 4,250,000.00
$50,000.00
$997,401.72
$ 275,000.00

50

23,700
10,000
196,312

VALOR TRANSADO

$180,933.92
$ 166,000.00
$483,447.28
$ 15,069.60

$ 4,619,050.00
$ 50,000.00
$997,401.72
$ 275,000.00

$ 6,436,918.60

$6,786,902.52

$4,727.28 $4,727.28

$13,720.00 $13,720.00

$4,150,000.00  $4,511,050.00

$100,000.00 $108,000.00
$50,000.00 $50,000.00
$ 24,339.90 $ 24,339.90
$10,270.00 $10,270.00

$ 200,000.51 $ 200,000.51
$100,000.00 $90,483.92
$100,000.00 $90,450.00

100%
100%

108.7%
108%

$1,000.00

$1.027
$1.027
$1.01879

90.48392%
90.45%
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